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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 108,00 m2,

Szczecin, Pogodno

Cena 4 000 zł

Zapraszam na prezentację klimatycznego mieszkania w kameralnym -3 lokalowym budynku na Pogodnie.
Mieszkanie przestronne z dużym holem, kuchnią z jadalnią z pełnym wyposażeniem, dużym salonem oraz 2
sypialniami. Budynek usytuowany jest w cichej i spokojnej okolicy, z dostępnymi środkami komunikacji miejskiej -
tramwaje i autobusy. W niedalekim sąsiedztwie znajdują się tereny zielone , skwery oraz park, Ryneczek
Pogodno, liczne sklepy,  miejsce jest bardzo dobrze skomunikowane z centrum Szczecina. Dodatkowym atutem
jest miejsce parkingowe na terenie posesji oraz bezpłatne miejsca parkingowe przed budynkiem. Serdecznie
zapraszam na prezentację.
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Symbol 421100 Cena 4 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 421100

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 08.02.2024 Stara cena 4 500, 00 PLN

Cena za m2 37, 04 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 108, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pogodno Ulica ul. Kazimierza Przerwy-
Tetmajera

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1920

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Wysokość kondygnacji [m] 290, 00 cm

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 4177
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Mirka Chwalko 570031056
mirka@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


